© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/24 ページ
Cisco Catalyst 9800-80
ワイヤレスコントローラ
インテントベース ネットワーキング向けに
新たに構築
データシート
Cisco Public
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/24 ページ

© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 23/24 ページ
表 9. 持続可能性に関する情報への参照リンク
持続可能性に関するトピック 参照先
製品の材料に関する法律および規制に関する情報 材料
製品、バッテリ、パッケージを含む電子廃棄物法規制に関する情報 WEEE 適合性
持続可能性に関するお問い合わせ 連絡先：
シスコでは、パッケージデータを情報共有目的でのみ提供しています。これらの情報は最新の法規制を反映していな
い可能性があります。シスコは、情報が完全、正確、または最新のものであることを表明、保証、または確約しませ
ん。これらの情報は予告なしに変更されることがあります。
発注情報
表 10. 発注情報
タイプ 製品 ID 説明
ワイヤレスコント
ローラ
C9800-80-K9 Cisco Catalyst 9800-80 ワイヤレスコントローラ
LIC-C9800-DTLS-K9 Cisco Catalyst 9800 シリーズ ワイヤレス コントローラ DTLS ライセンス
アクセサリ、スペア C9800-AC-1100W= Cisco Catalyst ワイヤレスコントローラ 1100 AC 電源装置
C9800-DC-950W= Cisco Catalyst ワイヤレスコントローラ 950W DC 電源装置
C9800-18X1GE（=） Cisco Catalyst 9800-80 GE モジュール
C9800-10X10E（=） Cisco Catalyst 9800-80 10 GE モジュール
C9800-1X40GE（=） Cisco Catalyst 9800-80 1 ポート 40 GE モジュール
C9800-2X40GE（=） Cisco Catalyst 9800-80 2 ポート 40 GE モジュール
C9800-1X100GE（=） Cisco Catalyst 9800-80 1 ポート 100 GE モジュール
Cisco Capital
目的達成に役立つ柔軟な支払いソリューション
Cisco Capital により、目標を達成するための適切なテクノロジーを簡単に取得し、ビジネス変革を実現し、競争力
を維持できます。総所有コスト（TCO）の削減、資金の節約、成長の促進に役立ちます。100 ヵ国あまりの国々で